
ハローワークからの重要なお知らせ 
 

ハローワークのサービス提供時間（平日夜間と土曜日開庁）

について、変更させていただきます。 

 
 
日頃より、ハローワークをご利用いただきありがとうございます。 
 また、このたび「東日本大震災」で被災された皆様に心よりお見舞い申

し上げます。 
 岐阜労働局管内のハローワークにおいては、全国ネットワークとしての

ハローワーク機能を活用し、被災地に求人情報を提供するとともに、被災

地域を管轄するハローワークへ職員を応援派遣しております。 
 つきましては、在職者向けに実施している開庁時間延長について、平成

２３年５月２日（月）から当面の間、以下のとおり変更いたします。 
 ご利用の皆様には、ご不便をおかけしますが、ご理解とご協力を賜りま

すようお願い申し上げます。 
 
 

 平日夜間の開庁日 土曜日の開庁日 

ハローワーク岐阜 

（通常時間 8:30～17:15）

月・水・金曜日 

(19:00まで） 

第１・第３土曜日 

(10:00～17:00) 

キャリアアップハローワーク可児 

（通常時間 9:00～17:15）

月・木曜日 

 (19:00まで） 

第２・第４土曜日 

(10:00～17:00) 

 
 
 

厚生労働省 岐阜労働局・ハローワーク 

 


